

BURE RISE & GO



Trinn 1

Selen legges på plass over bakenden og setet. Stroppene justeres og underbenstøttene settes i riktig posisjon.

Steg 2

Pasienten holder hendene på håndtakene og den elektrisk drevne oppreisningen starter. Ved hjelp av den unike selen og gåbordets vertikale løfteretning følger pasienten et naturlig bevegelsesmønster.

Trinn 3

Etter oppreisning vinkles underbenstøttene bort og pasienten kan umiddelbart begynne å gå med gåbordet som støtte.

Hvorfor velge Bure Rise & Go

BURE RISE & GO er en komplett løsning som sparer både tid, plass og penger, noe som blir svært kostnadseffektivt.

- Trygg og sikker oppreisning og forflytning
- Naturlig oppreisning der pasienten selv kan være aktiv
- Patentert og beskyttet design
- Kan brukes med ståplate og annet tilbehør
- Vaskbar sele (60°)
- Delt sele som gjør det enkelt og lett å ha på seg selv ved for eksempel toalettbesøk
- Elektrisk, smidig og trinnløs høydejustering
- Elektrisk benspredning for fleksibilitet uavhengig av brukermiljø

Mediq Norge gjør sitt ytterste for at all informasjon skal være korrekt, men tar forbehold om feil. 10-2023



GÅBORD BURE RISE & GO

Et effektivt gå-, stå- og forflytningshjelpemiddel



at the heart of healthcare

Bure Rise & Go

Bure Rise & Go er et kostnadseffektivt gåbord med en patentert oppreisingsfunksjon. Takket være den elektriske oppreisningen er Bure Rise & Go et gåhjelpemiddel, et ståhjelpemiddel og et forflytningshjelpemiddel i ett og samme produkt. Rise & Go kommer nå med elektrisk benspredning. Den fleksible utvidelsen i kombinasjon med lavere høyde over benstøttene gir økt fleksibilitet uavhengig av pasientsituasjon på sykehus, sykehjem eller hjemme.

Stabil

Gåbordet har anatomiske puter som avlaster skuldre, armer og nakke. I stedet flyttes fokus til større muskelgrupper som ben- og brystmuskler. På denne måten forbedres stabiliteten og bordet blir lettere å kontrollere.

Smidig, trinnløs justering

Med elektrisk heving og senking er det enkelt å forhåndsinnstille gåbordet til riktig høyde. Når pasienten står kan høyden deretter justeres trinnløst slik at den er behagelig, gir riktig støtte og er optimal for gange.

Elektrisk hev/senk

Bure Rise & Go er et unikt hjelpemiddel når du skal hjelpe en pasient eller bruker opp/ned. Personalets belastning reduseres og dermed også risikoen for slitasjeskader.

Motstandsdyktig mot vann

Alle elektriske detaljer på Bure Rise & Go har IP-grad 65 og kan derfor også brukes i våtrom.

Lav høyde

Den lave høyden over gulvet minimerer problemer med å komme nær brukeren, for eksempel når du sitter i sengen.

Åpen og forsterket konstruksjon

Den åpne konstruksjonen gir samme stabilitet, men større manøvreringsrom. Pasienten slipper å føle seg innestengt og det blir lettere for den som hjelper til med å reise seg eller kle på seg. Bure Rise & Go er også forsterket og har økt bredde for ekstra stabilitet når du står opp.



Ergonomiske håndtak

Ergonomisk utformede håndtak som kan justeres trinnløst i alle retninger for best individuell tilpasning. Ikke minst viktig for slagpasienter som kan nå sin «normale» håndstilling på denne måten.

Lett tilgjengelig håndkontroll

Håndkontrollen er plassert slik at begge hendene til pleieren eller brukeren lett kan nå den.

Utfellbare armlener

De anatomisk utformede armlenene på Bure Rise & Go kan foldes ut slik at brukeren lett kan nå håndtakene.

Bærekraftig

Gåbordet er designet for å vare lenge. For eksempel er det et ekstra forsterkningsbånd rundt armlensputene for å hindre at de sprekker når de treffes fra siden.

Unik oppreisingssele

Oppreisingssele er designet for å komme så langt ned på setet som mulig. Dette gir optimal støtte, som resulterer i en naturlig oppreisingsbevegelse.

Underbenstøtte ved oppreisning

Bure Rise & Go er utstyrt med underbenstøtte som bidrar til bedre stående oppreisning. Benstøttene er justerbare i høyden og kan enkelt skyves til side for mer benplass.

Låsbare hjul

Bure Rise & Go har fire individuelt låsbare hjul som standard.

Bunnstativ med elektrisk benspredning

Den elektriske benspredningen gjør det enkelt å skyve gåbordet helt inntil brukeren, uavhengig av rullestolbredde, sengekonstruksjon eller setebredde. Dette gjør det også lettere for personalet. Med bena i ytterstilling blir gåbordet ekstra stabilt og kan med fordel benyttes av brukeren selv. Dette gjør det også enklere for pasienter som trenger ekstra gåplass.

Varenr.	Varenavn	Lengde	Løftehøyde	Maks. brukervekt	Hjuldiameter
30030953	Bure Rise & Go	101 cm	95-135 cm	150 kg	125 mm
30030954	Bure Rise & Go	101 cm	90-130 cm	150 kg	75 mm